KTD1100
高集成度磁通门驱动芯片
1
1. 产品特点
 高集成度：仅需配合磁通门探头和少量无
源器件即可测量直流和交流电流
 卓越的温度稳定性
 具有高精度、非侵入式和隔离式的电流测

VCE 自检使能电压   VDD  V
VCD 自检失效电压   ＜0.2  V
10. 产品型号构成
KTD1100-XXX
封装简称：QNX：QFN3*3-24L
11. 订货信息
型号 引脚数 封装形式 工作温度 MSL Level SPQ
KTD1100-QNX 24 QFN3*3-24L -40℃~105℃ 1 5000
KTD1100
高集成度磁通门驱动芯片
14
12. 封装外形尺寸
QFN3*3-24L
1
24PIN1
D1K
E1
L
b
e
1
24
A
A3
A1
顶视图
侧视图
背视图
标识
单位：毫米
最小值 最大值
A 0.500 0.600
A1 0 0.05
A3 0.152REF.
b 0.120 0.220
D 2.900 3.100
E 2.900 3.100
e 0.35 BSC
D1 1.600 1.800
E1 1.600 1.800
L 0.200 0.400
K 0.35 REF
KTD1100
高集成度磁通门驱动芯片
15
13. QFN载带和卷盘信息
卷盘直径
卷盘尺寸
AO  产品槽宽
BO
KO
W
P1
 产品槽长
 产品槽厚
 载带宽度
 产品槽中心间距
载带尺寸
中心孔 A0
B0 W
P1K0
卷盘内宽
产品1角象限分布
Q1 Q2
Q3 Q4
Q1 Q2
Q3 Q4
定位孔
料槽象限